
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA                                                          
        ul. Plac Sobieskiego 18                                                                                                        
         37-100 ŁAŃCUT 
 

 Pismo przygotował:  Barbara Słowik – inspektor 
stanowisko ds. zarządzania kryzysowego 
 

 
                           tel. +48 17 249 04 31 

e.mail: so@um-lancut.pl 

 
 
 

 
ZARZĄDZENIE  NR 30/2014 
Burmistrza Miasta Łańcuta 
z dnia 20 stycznia  2014 r. 

 
 
 

w sprawie wprowadzenia Planu zasadniczych przedsięwzięć w zakresie 
przygotowań obronnych w mieście Łańcucie w 2014 r. 

 
 
 
          Na podstawie art. 2 Ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku 
obrony Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. 2012. 461) oraz § 4, ust. 2, pkt c Rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 13 stycznia 2004 r. w sprawie ogólnych zasad wykonywania zadań       
w ramach powszechnego obowiązku obrony (Dz. U. Nr 16, poz. 152) zarządza się co 
następuje: 
 
 
       § 1. 1. Zatwierdza się „Plan zasadniczych przedsięwzięć w zakresie przygotowań 
obronnych w mieście Łańcucie  w 2014 r.” stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 
 
     § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się stanowisku ds. zarządzania kryzysowego. 
 
 
     § 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
                                                                                                              Burmistrz 
                                                                                                    Stanisław Gwizdak 
 
 
 
 
 
 
Załącznik nie podlega publikacji zgodnie z ustawą z dnia  5 sierpnia 2010 r. o ochronie 
informacji niejawnych (Dz. U. Nr 182, poz. 1228). 
 
 
 
 
 
 

 


